PORTARIA Nº 04 - DM/CCEN,  DE 26 DE SETEMBRO  DE 2022. (*)

                                DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO EXAMINADORA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA,  por indicação do Pleno aprovada em

reunião do dia 22 de setembro de 2022,

RESOLVE:

Reconduzir por dois anos, a partir de 18 de setembro de 2022, os professores EDUARDO SHIRLIPPE

GOES LEANDRO, ANTONIO FERNANDO PEREIRA DE SOUSA, membros titulares internos,   CLAUDIO

RODRIGO CUEVAS HERIQUEZ, membro suplente interno, e,   designar por dois anos, a partir de 18 de setembro de

2022,  AUDREY HELEN MARIZ DE AQUINO CYSNEIROS, membro titular externo, e ALEX DIAS RAMOS,

membro suplente externo,  para compor a Comissão de Avaliação para Progressão Horizontal dos Professores do

Departamento de Matemática:

MEMBROS TITULARES

EDUARDO SHIRLIPPE GOES LEANDRO, SIAPE 1352426, professor Associado, Departamento de Matemática-

CCEN.

ANTONIO FERNANDO PEREIRA DE SOUSA, SIAPE 2284399, professor Associado, Departamento de

Matemática-CCEN.

AUDREY HELEN MARIZ DE AQUINO CYSNEIROS, SIAPE 1024478, professora Titular, Departamento de

Estatística-CCEN.

MEMBROS SUPLENTES

CLAUDIO RODRIGO CUEVAS HENRIQUEZ, SIAPE 1121178, professor Titular, Departamento de Matemática-

CCEN.

ALEX DIAS RAMOS,  SIAPE  1665736, professor Associado, Departamento de Estatística-CCEN

Helio Machado da Silva Porto Neto

Chefe do Departamento  de Matemática/CCEN

SIAPE: 1755745

 _________________

(*) Republicada por ter saído no Boletim  Oficial N° 176 , DE 28 DE SETEMBRO DE 2022, e no Boletim

Oficial N° 179, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022,  com incorreção no original.

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 180 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 10         05 DE OUTUBRO DE 2022          6